Serviço Social do Comércio
                       Departamento Nacional
                       Sesc Pantanal

TERMO DE SELEÇÃO
Processo de Seleção 08/2016

     RESULTADO FINAL

    ASSESSOR TÉCNICO II - ARQUITETO

O Serviço Social do Comércio – Sesc / Estância Ecológica Sesc Pantanal torna público

o resultado final do processo seletivo para o cargo de Assessor Técnico II - Arquiteto, após

os resultados alcançados pelos candidatos nas diversas fases da seleção, conforme

classificação abaixo:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ANGELA MARIA FERREIRA FLOR 7,30 1º

GIOVANNA CARNEIRO FERREIRA 7,20 2º

OLGA MARIA HADDAD PINTO 7,15 3º

 A admissão estará condicionada à aptidão no exame médico admissional, em
conformidade com o estabelecido no Programa de Controle Médico de Saúde
Ocupacional – PCMSO.

 A validade, deste processo seletivo, será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogada
por igual período ou cancelada a qualquer momento, conforme necessidade e
conveniência da Estância Ecológica Sesc Pantanal.

Várzea Grande/MT, 04 de novembro de 2016.

Seção de Seleção e Desenvolvimento
Gerência Administrativa e de Planejamento